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Креирање 
на enrolment key
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• Self enrolment method (метод на 
самозапишување) овозможува 
корисник да може сам да се запише 
на курс.

• Студентите кои не се запишани на 
одреден курс им е понудено да внесат 
клуч за да бидат запишани на курсот.



Креирање на enrolment key
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1. Кликнете на иконата со трите 
црти на курсот каде што сакате 
да додадете клуч

2. Кликнете на линкот Participants
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Додавање на Enrolment Key за студенти
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3. Кликнете на иконата со 
запчаник

4. Изберете ја опцијата Self 
enrolment (Student)
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Додавање на enrolment key за студенти
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5. Во полето Enrolment key ќе 
можете да го погледнете клучот 
кој што е генериран од системот

6. Кликнете на иконата со окце за да 
го откриете

7. Доколку сакате да го промените 
кликнете да иконата со моливче

• Понапредни опции кои не се 
задолжителни:

8. Можете да ставите времетраење на 
клучот, односно студентите нема да 
можат да се самозапишат надвор од 
временската рамка

9. Можете да поставите после колкаво 
време на неактивност студентите да 
бидат отпишани од системот

10. Максимален број на запишани 
студенти преку овој клуч (0 значи 
неограничено)
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Додавање на enrolment key за студенти
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• Можете да го ископирате клучот од системот и да го пратите на студентите.

• Клучот можете да го испратите преку:
• iKnow – преку извештај > Список студенти

• Microsoft Teams



За оние кои ги интересира повеќе
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• Доколку имате желба да дознаете повеќе за делот со Enrolment key кликнете на следниот 
линк:

• Self Enrolment

https://docs.moodle.org/311/en/Self_enrolment

